
ПРОЄКТ

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я

___________ 2021 року м. Чернігів № 11 /VIII -

Про звернення Чернігівської міської ради до 
Президента України, Верховної Ради України,
Кабінету Міністрів України щодо недопущення 
підвищення тарифів на житлово-комунальні 
послуги для населення

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Президента 
України, Кабінету Міністрів України, Верховної Ради України щодо 
недопущення підвищення тарифів на житлово-комунальні послуги для 
населення, що додається.

2. Рішення надіслати Президенту України Зеленському В.О., Прем’єр- 
міністру України Шмигалю Д. А. та Голові Верховної Ради України 
Разумкову Д.О.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


